喀什市人力资源和制∶会保障局文乍
︱
μ
卜

喀市人社字 【2019】 374号
▲

★

关于批准依马木玉山 口克热木等 11位同志获得

艺术专业四级演员任职资格的通知

喀什市住房和城乡建设局 :

根据新人社发 【2013】 101号通知精神,喀什市专业技

术人员管理办公室经审核,初次确定依马木玉山 ·克热术等

11位 同志自2019年 12月 1日 起,获得艺术专业四级演员专

业技术职务任职资格。

特此通知

喀什市歌舞团 (11人 ):依马木玉山 ·克热木、伊力亚尔·

阿不力孜、阿里木江 ·艾尼、姑里米娜·热西提、热依拉·吐

逊阿尔祖古丽 ·阿 卜杜外力、祖丽皮耶·米古提、艾力扎提 ·买

买提、拜合热木江 ·乃比、阿米尔江 ·艾木都拉。

喀什市人

二O一

L=1

月